



CISAM MEIO OESTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Acesso à Cidade Alta, 3815, São Cristovão - Capinzal/SC CEP: 89665-000

Fone: (49) 3555-6972 Site: www.cisam.sc.gov.br E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br

CNPJ: 08.484.353/0001-16

**Processo Licitatório nº 021/2024
Dispensa de Licitação nº 013/2024
Processo Administrativo nº 032/2024**

**ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA**

**PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E PRODUÇÃO
DE HIGIENIZAÇÃO PARA O CISAM MEIO OESTE.**

CISAM
Meio Oeste



CISAM MEIO OESTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Acesso à Cidade Alta, 3815, São Cristovão - Capinzal/SC CEP: 89665-000

Fone: (49) 3555-6972 Site: www.cisam.sc.gov.br E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br

CNPJ: 08.484.353/0001-16

Processo Licitatório nº 021/2024
Dispensa de Licitação nº 013/2024
Processo Administrativo nº 032/2024

RELAÇÃO DOS ITENS DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
TERMO DE REFERÊNCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Rodo multiuso 60 cm	Unidade	2	R\$ 20,99	R\$ 41,98
02	Saco escuro extra 100% algodão de 88cm x 58cm	Unidade	10	R\$ 8,99	R\$ 89,90
03	Detergente 500 mL	Frasco	60	R\$ 2,06	R\$ 156,00



CISAM MEIO OESTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Acesso à Cidade Alta, 3815, São Cristovão - Capinzal/SC CEP: 89665-000

Fone: (49) 3555-6972 Site: www.cisam.sc.gov.br E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br

CNPJ: 08.484.353/0001-16

04	Vassoura com cerdas longas e macias	Unidade	2	R\$ 14,99	R\$ 29,98
05	Café à vácuo extra forte 500 gramas (pó para coar café)	Caixa	24	R\$ 11,86	R\$ 284,64
06	Filtro de papel nº 103	Caixa	12	R\$ 3,37	R\$ 40,44
07	Toalha de banho macia	Unidade	2	R\$ 38,99	R\$ 77,98
08	Rodo com espuma grossa passa cera	Unidade	2	R\$ 17,99	R\$ 35,98



CISAM MEIO OESTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Acesso à Cidade Alta, 3815, São Cristovão - Capinzal/SC CEP: 89665-000

Fone: (49) 3555-6972 Site: www.cisam.sc.gov.br E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br

CNPJ: 08.484.353/0001-16

09	Refil MOP Água 350 grs com loop	Unidade	2	R\$ 32,40	R\$ 64,80
10	Refil MOP limpeza pesada para pisos rústicos (abrasivo)	Unidade	2	R\$ 35,91	R\$ 71,82
11	Vassoura de palha	Unidade	2	R\$ 38,34	R\$ 76,68
				VALOR TOTAL	R\$ 970,20